ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
         ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2016  № 20-п
П. Пристанционный

«Об утверждении перечня предприятий,
организаций и учреждений на территории
муниципального образования
Пристанционный сельсовет для отбывания
наказаний в виде исправительных и
обязательных работ »

В целях организации рабочих мест для исполнения наказания в виде исправительных работ в соответствии ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 39 Уголовно - исполнительного кодекса РФ, для исполнения наказания в виде обязательных работ в соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса РФ, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, по согласованию с филиалом по Тоцкому району ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области:
1. Утвердить перечень предприятий, организаций, учреждений при МО Пристанционный сельсовет для отбывания наказания в виде исправительных работ, согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень предприятий, организаций, учреждений при МО Пристанционный сельсовет для отбывания  наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 2.
3. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ согласно приложению 3.
4. Специалистам администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет ознакомить осужденных для отбывания обязательных работ с правилами внутреннего распорядка, техникой безопасности, пожарной безопасности, ведения табеля о количестве отработанных часов и информировать УИИ № 37 о допущенных нарушениях осужденными трудовой дисциплины.
5. Постановление главы муниципального образования Пристанционный сельсовет от 11.03.2013 года № 27-п «Об определении объектов отбывания обязательных работ» считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Пристанционный сельсовет                                                    В.П. Михайлов

Приложение № 1
к постановлению главы
муниципального образования
Пристанционный сельсовет
от 28.01.2016 года № 20-п

Перечень предприятий, определяемых для исполнения наказания в виде исправительных работ.

	№ п/п
	Наименование предприятия

	1
	ООО «Кислород»

	2
	ООО «Монтажник»

	3
	КФХ «Киваев»

	4
	Тоцкое ХПП

Приложение № 2
к постановлению главы
муниципального образования
Пристанционный сельсовет
от 28.01.2016 года № 20-п

Перечень предприятий, определяемых для исполнения наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия

	1
	Администрация МО Пристанционный сельсовет

Приложение № 3
к постановлению главы
муниципального образования
Пристанционный сельсовет
от 28.01.2016 года № 20-п

Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

	Объекты
	Виды работ

	Улицы, парки, памятники, территории кладбища и т.д.
	Уборка территорий, покос травы, сорняка, побелка деревьев, очистка от снега, наледи и любые другие общедоступные виды работ, не требующие предварительной профессиональной подготовки.